30.01.2020г. № 16
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

ТАРГИЗСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИНЯТИИ РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ПО РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ ПЕРЕЧНЯ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ ТАРГИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
     В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ(в ред. от 06.02.2019 года), Положением о предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 14 февраля 2019 года № 108-пп, Протокола собрания граждан Таргизского муниципального образования от 30.01.2019 года по определению  перечня проектов народных инициатив, руководствуясь статьями 6, 32 Устава Таргизского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять  расходные обязательства Таргизского муниципального
образования  по реализации мероприятий Перечня проектов Народных инициатив на 2020 год в объеме – 791 200 рублей, в том числе 767 400,00 рублей из средств областного бюджета, в виде субсидии в целях софинансирования  расходов , связанных с реализацией мероприятий перечня проектов Народных инициатив , предоставляемых из областного бюджета  на 2020 год на реализацию мероприятий перечня проектов Народных инициатив  Иркутской области  в 2020 году, в том числе по мероприятиям:

1.1. - расходные обязательства на:

а) Организация проведения текущего ремонта теплоснабжения. Приобретение котла, радиаторов, труб для Досугового центра п. Таргиз

б) Обеспечение первичными мерами пожарной безопасности. Приобретение ранцев, рукавов пожарных напорных для пожаротушения.

в) Организация водоснабжения населения. Проведения текущего ремонта. Приобретение пиломатериала для ремонта колодцев в п.Изыкан по улицам: Студенческая и Зеленая и в п. Таргиз по улице Строительная

г) Организация материально-технического обеспечения для Досугового центра п. Сосновка. Приобретение оргтехники, мебели и спортивного инвентаря.

д) Организация материально-технического обеспечения для МКУ "Центра бюджетного учета и обслуживания муниципальных учреждений "Таргизского МО. Приобретение навесного оборудования (отвал передний, погрузчик фронтальный усиленный) для трактора МТЗ-82.1.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Таргизского
муниципального образования

В.М.Киндрачук